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HIPABUTENTBCTBO POCCUMCKOW OEJEPALTUN

PENEPATIBHOE I'OCYIAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBPA3OBATEJILHOE YUYPEXXIEHWE
BBICHIETO OBPA3OBAHMA

«CAHKT-TIETEPBYPI'CKVVI FOCYJAPCTBEHHBIV YHUBEPCUTET»
(CII6TY)

PACIIOPSJXEHWUE
0410 4

Ne %_

R

_

O pacrpee/ieHHH 110 IEKTHBHBIM
| IuCHMIITHHAM

B coorBercrBuu ¢ IlpaBunamu o0OydYeHHsA IO OCHOBHBIM OOPa30BATEIBLHBIM
nporpammamM OakajiaBpraTa, CHEIMaIMTETa, MAarHCTPaTypsl U CPEAHETO MPOQECCHOHATBEHOTO
o6pazoBanust B Cankr-IleTepOyprckoM rocyJapCTBEHHOM YHHMBEPCHTETE, YTBEPXKIECHHBIMH
npukazom oT 29.01.2016 Ne 470/1,

PACIIOPSKAROCD:

Pacnpenenurs  0o0ydaloUMxcs 1O  OCHOBHOM  00Opa3oBaTeNbHOH — IporpamMme
MarucTpaTrypbl «BM.5798.2024 T'uagporeonorus ¥ MEXEHEpHas reoIorua» MO HaNpPaBICHHIO
noarorosku 05.04.01 «I'eomorus» 1Mo 3JIeKTHBHEIM AUCIMIUIMHAM Ha 2024/2025 y4yebHbIi rox
(lTpunoxenue).

OcHoBaHue: THYHEBIE 3asABJIeHA, yueOHbIi ruian 24/5798/1.

3aMecTUTENb HaYaJIbHUKA

Y4e6HOTO YIpaBlICHUA 110 HANPABICHUAM

Ouonorus, reorpagus, reoJorys, FE03K0NOrHs, I0YBOBEIEHHE

1 oOpa3zoBaTenbHpIM NporpammaM «MaremaTaka» @Qw

n «CoBpeMEeHHOE IIPOrpaMMHpPOBAHUEN II1. Juoxe

-
N



Ipunoxenue K Pacnopsmkenuto
3aMeCTHTE/A HaYalbHHKa Y4eGHOr0 yIpaBacHus
TI0 HaTpaBJIeHUAM OGHOJIOTHs, TeorpadHus, F€0Ior s, Te03KONOTH,
TIOYBOBEZICHHE U 06PA30BATENLHEIM IPOrPaMMaM
«Marematrka» U «COBPEMEHHOE IPOrpaMMHPOBAHHIEY
ot 24 /0. 0054 Ne #O/2/3p

CDHCKM CTYIEHTOB IO OCHOBHOH 00pa3oBaTenbHOM HpoOrpamMMe MarHCTpaTyphl
«BM.5798.2024 Teodusuka» mo Hampasnenuto mnogroroBku 05.04.01 «leonorms» mo
3JIEKTMBHBIM AUCIMIUIMHAM Ha 2024/2025 y4ebnsiii rox (rpynna 24.M16-13)

B ocennem ceMectpe 2024/2025 yuebHoro roma

1. Aurmmiickuii 35K B chepe mpodeccHoHaIbHON KOMMYHHUKALUH (3a4eT)

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
L.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.

Ab6aymnaxu Abaudurtax Axmen
Anexcanzipos Anekceit BraguMuposuy
AxmernmH Erop HUpexosrud

Baxpymes WBan Bnagumuposna
Hanunop Jlaani PoMaHOBHY

Haypuesa Hatanua JIMutprueBHa
Kpasuos [lanuna ApreMoBuY

Jyxuuer Anexcaanp Uropesuu
Pagonuny AnuHa MwiaHOBHa
Iaitxytauunosa Tareana OneropHa

Moayns 1

2. Bugs! omBITHEIX paboT NpH HHXXEHEPHO-T€0IOTMIECKOH OLleHKe TepPHTOPHH (3adeT)

2.1
2.2
2.3.
24.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
2.10.

Abxynnaxu Abandpurax Axmen
AnexcanzapoB Anexcelt Brranumuposuy
AxmermnH Erop Upexosny

Baxpymes UBan Bnagumuposnya
Hanumos J{anwn Pomanosuy

Haypuesa Haramus /Imutpuesna
KpaBuos [lanuna ApremoBuy

Jlyxnues Anexcanap Mropesny
Pagonuny AnuHa MmnanoBHa
Iakixyraunosa Tatesaaa OneroBHa

3. MHXeHepHO-TeoJ0rN4ecKas XapakTepUCTUKA PFeHeTUUECKHX TUIIOB TPYHTOB(3a4€eT)

3.1.
3.2
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.

Abaynnaxu A6rudurax Axmen
Anexcanapos Anexceit Bnagumuposuy
Axwmermna Erop Hpekosuu

Baxpymes MBan BnagumupoBuy
Hanunor lauun Pomanosuy

Haypuesa Hatanus Jmutpuesna
Kpasnos [lanuna ApreMoBuy



3

3.8. JlyknueB Anekcanzp Uropesud
3.9. Pagonuny AnvuHa MunadoBHa
3.10. MaiixytanHosa TatbaHa OneroBHa

B BecenneM cemectpe 2024/2025 yuebBOro roga

Mogyns 1

4. VHXeHEpHO-TeoJIOTHYECKUE pacueThl (3a4Y€eT)
4.1. Abaynnaxu A6audurax Axmen
42. AxnexcasipoB Anexkcell BraguMupoBuy
4.3. Axwmeruns Erop Vpexosuy
44. Baxpymes san Brnagrumrposuu
4.5. Hanwnos lanun Pomanosuy
4.6. Haypuesa Hatanus [Imurpuessa
4.7. Kpasuos /lanuna ApreMoBuY
4.38. Jlyknues Anexcauzap Uropesuy
4.9. Pagonuny AnnHa MuiaHOBHA
4.10. ITafixyranuoBa Tarbsna OnerosHa

5. HmxeHepHO-reonoruueckoe 000CHOBaHUE CTPOUTEIHCTBA 3AaHUH U COOPYKEHHI
(3auer)

5.1 Abnynnaxu Abrudurax Axmen

5.2. Anexcannpos Anexceit Biiagumuposnu
53. Axwmetmine Erop Upekosud

54. Baxpymes Uean Bnagumuposny

5.5. Haumnnor lanun PomanoBuy

5.6. Haypuesa Haranus [ImurpueBHa

5.7. Kpasuos /lanuna ApremMoBUY

5.8. JlyknueB Anekcanap Uropesuu

5.9 Pagonuny Amuna MunaHOBHA

5.10. IakixytnuraoBa TaTesHa OJseroBHa



